282

Gort / Traber

Pitziszevo

-(1508, c.1517)

Capitulares revisita metrica capituli et
venditione advocacie in villa P. per
advocatum capitulo a 2-bus annis
vendite decreverunt, ut possessor ville
prefate P., videlicet Andreas canonicus
censum ex eisdem mansis advocacie
retentum solvere sit astictus.

A. Di. P., AKP 50, 85

B.N. Mikot.

Gort/

Pirzarzewo [= Pirzinenwo] (1508, c. 1517)

Capitulares in permutationem villarum
 prestimonialium Magna Gori domini
 Valischewski pro villa P. Andree My-
 schewsky canonicorum admiserunt, ita
 tamen, quod Andreas $6\frac{1}{2}$ sexaq. do-
 mino Valischewsky solverit, et etiam
 Andreas pro cera 3 sexaq. solvere
 obligatus est.

A. Di. P., AKP 50, 85^v

B. N. Mikrot.

z. gost. / Trybki

Pyrsehowo

(1517)

Mathias f. Mohannis de P. dioc. Pozn.
ad provisionem Nicolai curati in

Thrapky. [Trybki]

(diacon.)

Ms. 4874, f. 37

Pirzishewo

(1533)

Conclusum est per capitulum generale,
 quatenus ville remotiores, que circa
 ecclesiam non laboraverunt, cum aliis
 villis propinquioribus laborent circa eccle-
 siam cathedralem aut per 2 gr. racione
 laborum exolvant, videlicet ville: Gralwo,
 Probosczewiore, Mlodochowo, Ziromino,
 Opoki, Cuczki, P. et Cholewy.

Arch. kom. Hist. X, A, Cap. Pl. 109